

RECEBEMOS DE SERVICAR S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 3387		NF-e									
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1									
POSTOS SERVICAR		SERVICAR S/A		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 3387 SÉRIE: 1 Página 1 de 1									
AV MANOEL BORBA, 410 - BOA VISTA, RECIFE, PE - CEP: 50070000 - Fone/Fax: 8132210877		CONTROLE DO FISCO		CHAVE DE ACESSO 26210209798307000154550010000033871010033875 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
LANC EFET DEC EMIS DOC FISC REL OP/PRES ECF		126210011386427 - 11/02/2021 15:35:36-03:00											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ									
000385123				09.798.307/0001-54									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF									
HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA				152.884.554-49									
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO									
AV ENGENHEIRO DOMINGOS FERREIRA, 2391 S/L 704				11/02/2021									
BAIRRO/DISTRITO				CEP									
BOA VIAGEM				51020030									
MUNICÍPIO				DATA ENTRADA/SAÍDA									
RECIFE				11/02/2021									
FONE/FAX				UF									
81981070446				PE									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA ENTRADA/SAÍDA									
				15:34:54									
FATURA													
OUTROS / Num.: 008293 / V.Orig.: 1413.44 / V.Desc.: 0.00 / V.Liq.: 1413.44													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST									
0,00		0,00		0,00									
				VALOR DO ICMS ST									
				0,00									
				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
				1.413,44									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO									
0,00		0,00		0,00									
				OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS									
				0,00									
				VALOR DO IPI									
				0,00									
				VALOR TOTAL DA NOTA									
				1.413,44									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		9- Sem frete											
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF									
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA									
0.00000													
				NUMERAÇÃO									
				PESO BRUTO									
				PESO LÍQUIDO									
DADOS DO PRODUTO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
100001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	120,78	4,6950	567,06			0,00		
100004	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	5929	LT	90,969	3,8490	350,14			0,00		
100002	GASOLINA PETROBRAS GRID	27101259	060	5929	LT	2,02	4,9950	10,09			0,00		
100001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	83,81	4,8950	410,25			0,00		
100003	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	22071090	060	5929	LT	20	3,7950	75,90			0,00		
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
Trib aprox R\$192,54 Fed / R\$366,36 Est / Fonte IBPT/FECOMERCIO (PE) S3A6R4													
27101259/27101921/2207109027101259/27101921/22071090													
008889/010447/010553/012855/014577/012426/014577/014767/781111/015094						Emitida nos termos da							
Portaria CAT nº106/2015 Chave													
Referenciada:26210109798307000154650120000088891013215465/2621010979830700015465012000010447111													
2112112/26210109798307000154650120000105531182112106/26210109798307000154650120000128551132122													
353/26210109798307000154650120000145771016212910/26210109798307000154650120000124261172120102/													
26210109798307000154650120000147671102130417/26210109798307000154650120000147811112130419/2621													